

<b>Utvalg:</b>	<b>Infrastrukturutvalget</b>	<b>Dato: 22.09.19</b>
<b>IU-sak: 08/19</b>		

---

## Fakultetenes handlingsplaner for forskningsinfrastruktur

---

### Henvising til bakgrunnsdokumenter

HF: Fakultetsstyresak 39/19: *Handlingsplan for forskningsinfrastruktur*

JUR: Fakultetsstyresak 87/17: *Handlingsplan for forskning og [nettsted](#).*

MED: Fakultetsstyresak 81/19: *Orienteringssaker*

MN: Fakultetsstyresak 29/19: *Handlingsplan for forskningsinfrastruktur*

PSYK: Fakultetsstyresak 68/19: *Utkast til fakultetets Handlingsplan for Forskningsinfrastruktur 2019 – 2022.*

SV: Fakultetsstyresak 64/19: *Handlingsplan for forskningsinfrastruktur ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet*

### Bakgrunn:

Fakultetene og Universitetsmuseet har på oppdrag fra ledelsen og i tråd med UiBs Handlingsplan for forskningsinfrastruktur, laget egne handlingsplaner for forskningsinfrastruktur.

### Saksframstilling

Fakultetene og Universitetsmuseet fikk i desember 2018 brev fra Forsknings- og innovasjonsavdelingen (FIA) informasjon om ulike tiltak knyttet til oppfølging av UiBs Handlingsplaner for forskningsinfrastruktur. I brevet bes fakultetene, som et av oppfølgingstiltakene, om å utarbeide egne handlingsplaner for forskningsinfrastruktur. Fakultetene hadde frist til 15 september med å ferdigstille planene:

*«Et av tiltakene i UiBs handlingsplan er at det i løpet av 2019 skal utarbeides fakultetsvise planer for større forskningsinfrastruktur (ref. Innsatsområde A, Delmål 1). Vi ber med dette om at disse planene ferdigstilles og oversendes til universitetsledelsen innen 15 september 2019. Planene vil inngå som en orienteringssak på infrastrukturutvalgets møte 22 oktober 2019. I tillegg vil fakultetene bli bedt om å gi en statusrapport for arbeidet på utvalgets møte 4 juni 2019. Fakultet som samarbeider nært med andre UiB avdelinger om forskningsinfrastruktur, bør inkludere disse i prosessen.»<sup>1</sup>*

Fakultetets handlingsplaner skal bygge opp under mål og aktiviteter beskrevet i UiB sin sentrale handlingsplan for forskningsinfrastruktur, men ellers er ingen føringer gitt i forhold til struktur og innhold.

Fakultetene har behandlet/vil behandle egne planer i sine respektive fakultetsstyresaker i løpet av høsten 2019. Ferdigbehandlede planer/utkast til planer, er vedlagt denne saken. I møtet bes fakultetene/UM om å gi en kort oppsummering av mål og aktiviteter i egne handlingsplaner.

**Forslag til vedtak:** IU tar innhold og presentasjoner av fakultetenes handlingsplaner til orientering

---

<sup>1</sup> ePhorte 2017/14141-5. *Handlingsplan for forskningsinfrastruktur ved fakultetene*. 4-juni møtet ble senere flyttet til 7 juni

